АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУкоВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Торбеевского МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РеспубликИ мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 января 2024 г.
            № 2
Об утверждении плана – графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Жуковского сельского поселения на 2025 финансовый год.
           В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства РФ от 30 сентября 2019 г. N 1279 «Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы - графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации», ст. 73 Устава Жуковского сельского поселения, администрация Жуковского сельского поселения  постановляет:

     1.Утвердить прилагаемый план - график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Жуковского сельского поселения на 2025 финансовый год  согласно приложению.
     2. Определить, что закупки товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Жуковского сельского поселения осуществляются в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального  закона  от 5 апреля 2013г № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

      3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального обнародования в информационном бюллетене «Жуковские вести» и подлежит размещению на официальном сайте Жуковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://zhukovskoetorbeevskij-r13.gosweb.gosuslugi.ru.
И. о. Главы Жуковского сельского поселения                   Велина Л. П.   
                                              Приложение

                                                   к постановлению администрации

                                                  Жуковского сельского поселения
                                                    Торбеевского муниципального района
                                                    Республики Мордовия
                                                     от 15.01.2025г. № 2 

	ПЛАН-ГРАФИК

	закупок товаров, работ, услуг на 2025 финансовый год

	и на плановый период 2026 и 2027 годов

	1. Информация о заказчике:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Коды

	Наименование заказчика
	АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
	ИНН
	1321117940

	
	
	КПП
	132101001

	Организационно-правовая форма 
	Муниципальное казенное учреждение
	по ОКОПФ
	75404

	Форма собственности
	Муниципальная собственность
	по ОКФС
	14

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	Российская Федерация, 431034, Мордовия Респ, Торбеевский р-н, Жуково с, Почтовая, Д. 21В, 7-83456-28139, torbjur@mail.ru
	по ОКТМО
	89654420101

	Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика
	 
	ИНН
	 

	
	
	КПП
	 

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	 
	по ОКТМО
	 

	Единица измерения:
	рубль
	по ОКЕИ
	383

	2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2025 финансовый год и на плановый период 2026 и 2027 годов:

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи
	Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона

	
	
	Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)
	Наименование объекта закупки
	
	Всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	на первый год
	на второй год
	
	
	
	

	
	
	Код
	Наименование
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	0001
	253132111794013210100100010000000000
	 
	 
	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2025
	3877729.06
	1426218.26
	1099358.8
	1352152.0
	0.0
	 
	 
	 

	Всего для осуществления закупок,
	3877729.06
	1426218.26
	1099358.8
	1352152.0
	0.0
	 
	 
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 91305038910044106244
	1800.0
	1000.0
	400.0
	400.0
	0.0
	 
	 
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 91305038910043040244
	543000.0
	226000.0
	155400.0
	161600.0
	0.0
	 
	 
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 91301046520041120247
	272400.0
	193300.0
	9100.0
	70000.0
	0.0
	 
	 
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 91302038910051180244
	66925.0
	16159.0
	25250.0
	25516.0
	0.0
	 
	 
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 91305038910043010247
	979900.0
	240000.0
	362700.0
	377200.0
	0.0
	 
	 
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 91301046520041120244
	312004.06
	251959.26
	30008.8
	30036.0
	0.0
	 
	 
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 9130409891009Д184244
	1697600.0
	496500.0
	515100.0
	686000.0
	0.0
	 
	 
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 91304128910044107244
	1200.0
	400.0
	400.0
	400.0
	0.0
	 
	 
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 91301048910077150244
	2900.0
	900.0
	1000.0
	1000.0
	0.0
	 
	 
	 


